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Overskrift Detaljeret beskrivelse Navn Modtaget Forslag til ekspedition

 Statusmøder Det vil spare ressourcer både i driften og hos myndighed, hvis 
man droppede at holde statusmøder, bare for at gøre det, men 
havde tillid til driften, at vi nok skulle gøre opmærksom på 
det, hvis der sker en markant ændring i funktionsniveau, også 
når borgeren får bedre funktionsniveau.

Michael 
Petersen

16-11-2016 Det foreslås at 
henvendelsen omkring 
statusmøder drøftes i 
FagMED Social

Vitas (1) Nu er det blevet således, at det er stedet hvor borgeren skal i 
virksomhedspraktik, nytteindsats osv., som skal udfyldes i 
Vitas. Dvs. endnu et stykke administrativ arbejde der som 
regel skal udfyldes at en leder i mit område, da vi ikke har 
administrativ hjælp til dette. Det betyder at der igen 
forsvinder ledelses tid fra medarbejderne. Det betyder også at 
vi skal vide hvilken indsats den enkelte borger hører under. 
Jeg mener, at det er det område som har borgeren som 
indsatsområde som skal udfylde de oplysninger, da de kender 
borgeren. 
Ovenstående handler om at vi bliver spurgt om vi kan tage en 
i virksomhedspraktik og ikke at vi selv efterspørger 
virksomhedspraktikanter eller andet.

Anonym 24-11-2016 Der henvises til beskrivelsen 
af den forenkling som er 
tænkt med VITAS. Der 
informeres via referat fra 
udvalgsmødet.



Overskrift Detaljeret beskrivelse Navn Modtaget Forslag til ekspedition
(1) 
VITAS er et arbejdsgiversystem og det moderne, effektive samspil 
ml. virksomheder, borgere og Jobcenter.
Arbejdsprocessen gennem VITAS består af 5 punkter som 
arbejdsgiver guides igennem – det tager ca. 5 min. og VITAS 
henter oplysninger automatisk fra eksterne registre, så 
arbejdsgiver præsenteres kun for det nødvendige. 
Arbejdsgiver opretter ansøgningen, sikrer den via mail kommer 
forbi en medarbejderrepræsentant/TR og afsender ansøgningen til 
Jobcentret. 
Herefter behandler Jobcentret ansøgningen hurtigst muligt og 
senest indenfor 24 timer.


